
Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ulusal Kongre Serisi II:

Ticaret Hukuku Ulusal Kongresi

Sayın Akademisyenler ve Araştırmacılar,

Sizleri Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı tarafından, 

Fakültemiz kurucu öğretim üyelerinden olan ve Üniversitemizde rektörlük görevi de ifa etmiş merhum 

Prof. Dr. Akar ÖCAL anısına düzenlenecek “Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ulusal Kongre 

Serisi II: Ticaret Hukuku Ulusal Kongresi”ne bilimsel çalışmalarınızı sunmaya davet etmekten onur 

duyarız. Ticaret hukukuna ilişkin güncel sorunları tartışmak ve akademisyenler ile hukuk uygulayıcıları 

arasındaki bilgi paylaşımını artırmak amacıyla düzenlenen bu etkinlikte, sizleri de aramızda görmekten 

mutluluk duyacağız.

Kongre, 12-14 Kasım 2025 tarihleri arasında yüz yüze gerçekleştirilecek ve Kongre’de başta 

ticari işletme hukuku, şirketler hukuku, kıymetli evrak hukuku, sigorta hukuku ve deniz hukuku olmak 

üzere ticaret hukukunun tüm alt alanlarından, daha önce başka bir bilimsel toplantıda sunulmamış özgün 

tebliğlere yer verilecektir. Bu doğrultuda, tebliğ sunmak istediğiniz alanı, tebliğ başlığını, 1000 

kelimeyi aşmayan tebliğ özetinizi ve beş anahtar kelimeyi, isim, unvan, kurum ve iletişim bilgilerinizi 

de ekleyerek anadoluticaretkongre2025@anadolu.edu.tr adresine gönderebilir, detaylara 

https://anadolulawcongress.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Hakem değerlendirme sürecinin 

ardından kabul edilen tebliğler için 13 Ekim 2025 tarihine kadar* gönderilecek tam metinler, “Anadolu 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ulusal Kongre Serisi 2: Ticaret Hukuku Ulusal Kongresi (Merhum Prof. 

Dr. Akar ÖCAL Anısına Armağan)” kitabı olarak 2025 sonunda yayımlanacaktır.

Söz konusu davet çağrısının Kongre ile ilgisi olabilecek maiyetinizdeki kişi, personel, üye ve 

birimlere duyurulması hususunu ayrıca istirham eder, katılımınız için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Kongre Takvimi

Tebliğ özeti gönderimi için son tarih : 2 Haziran 2025

Kabul edilen tebliğlerin ilanı : 14 Temmuz 2025

Kongre programının ilanı : 1 Ağustos 2025

Tebliğ tam metin gönderimi için son tarih* : 13 Ekim 2025

Kongre tarihi : 12-14 Kasım 2025

* Çıkarılacak kitabın yayım sürecinde gecikme yaşanmaması için, kabul edilen tebliğlerin tam 

metinlerinin Kongre tarihinden önce en geç 13 Ekim 2025 tarihine kadar gönderilmesi 

gerekmektedir.

Düzenleme Kurulu

Doç. Dr. Ferhat KAYIŞ Dr. Öğr. Üyesi Neyzen Fehmi DOLAR

Doç. Dr. Tamer BOZKURT Arş. Gör. Dr. Mehmet Arif TUĞ

Dr. Öğr. Üyesi Hediye BAHAR SAYIN Arş. Gör. Burak IŞIK

Dr. Öğr. Üyesi İlknur KAYA Arş. Gör. Abdurrahman ALKAN

Dr. Öğr. Dursun SAAT
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